
 
 
 

ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
Вінницької  області 

     
 Рішення №_466_    

   
 Від _22_  _02_ 2022 р.                                                           _15_ сесія _8_  скликання   
 
 
Про перейменування закладів 
 загальної середньої освіти  
Ладижинської міської ТГ 
та затвердження їхніх статутів  
у новій редакції 
 
         Керуючись ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ч. 3 ст. 12, ч. 2 ст.25 Закону України «Про освіту», ч. 1 ст. 32, ч. 2 ст. 33 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», з метою приведення найменувань та установчих 
документів закладів освіти Ладижинської міської ради у відповідність до вимог чинного 
законодавства, міська рада​
 
ВИРІШИЛА: 
​
1.Змінити найменування закладів освіти Ладижинської міської ради, а саме:​
1.1. Ладижинського навчально-виховного комплексу №1( загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів-дошкільного навчального закладу) Ладижинської міської ради Вінницької області 
(ЄДРПОУ 26219581) на Ліцей №1 Ладижинської міської ради Вінницької області 
(ЄДРПОУ 26219581), скорочене найменування- Ліцей №1.​
1.1.1. Затвердити нову редакцію статуту Ліцею №1 Ладижинської міської ради Вінницької 
області, згідно з додатком 1 (додається).​
1.2. Ладижинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Ладижинської міської ради 
Вінницької області (ЄДРПОУ 26219552) на Ліцей №2 Ладижинської міської ради 
Вінницької області (ЄДРПОУ 26219552), скорочене найменування- Ліцей №2.​
1.2.1. Затвердити нову редакцію статуту Ліцею №2 Ладижинської міської ради Вінницької 
області, згідно з додатком 2 (додається).​
1.3. Ладижинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Ладижинської міської ради 
Вінницької області (ЄДРПОУ 26219569) на Ліцей №3 Ладижинської міської ради 
Вінницької області (ЄДРПОУ 26219569), скорочене найменування- Ліцей №3.​
1.3.1. Затвердити нову редакцію статуту Ліцею №3 Ладижинської міської ради Вінницької 
області, згідно з додатком 3 (додається).​
1.4. Ладижинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Ладижинської міської ради 
Вінницької області (ЄДРПОУ 24902799) на Ліцей №4 Ладижинської міської ради 
Вінницької області (ЄДРПОУ 24902799), скорочене найменування- Ліцей №4.​
1.4.1. Затвердити нову редакцію статуту Ліцею №4 Ладижинської міської ради Вінницької 
області, згідно з додатком 4 (додається).​
1.5. Заозерненського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Ладижинської  



міської ради Вінницької області (ЄДРПОУ 21723470) на Заозерненську гімназію  
Ладижинської міської ради Вінницької області (ЄДРПОУ 21723470), скорочене 
найменування - Заозерненська гімназія.​
1.5.1. Затвердити нову редакцію статуту Заозерненської гімназії  Ладижинської міської 
ради Вінницької області, згідно з додатком 5 (додається).​
2. Доручити керівникам  закладів освіти, найменування яких змінені цим рішенням, 
здійснити заходи щодо державної реєстрації змін до установчих документів у 
встановленому законодавством України порядку.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціального 
захисту населення, охорони праці, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної 
політики, фізичної культури і спорту, освіти, культури та духовного відродження. 
 
       
  
           Секретар  ради​ ​ ​            Олександр КОЛОМІЄЦЬ 
 
Начальник відділу освіти 
___________Юрій ЖУРБА 
   
Начальник відділу з питань захисту прав споживачів та торгівлі 
(в.о. начальника  юридичного відділу)  
___________Олександр БУЧКО 
 
Заступник міського голови 
__________Людмила БУЧКО 
 
керуючий справами 
__________Віктор ТЕРЕПА 
 
 
 
 
 
 


